що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Розділ 2. Обсяг відходів для вивезення і
захоронення та Вартість п. 2.3 Договору викласти в
наступній редакції: Загальна вартість договору
складає 116870 грн. 00 коп (сто шістнадцять тисяч
вісімсот сімдесят гривень 00 коп), в т.ч. ПДВ -
19478 грн 33 коп, сума відшкодування орендарями
становить 12000,00 (дванадцять тисяч грн. 00 коп).
Усі інші умови Договору залишаються без змін і є
обов'язковими для виконання Сторонами.